
Uchwała Nr 33/32/2007 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dn i a 26 l ipca 2007 r o k u 

w sprawie odwołania dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 
z działem w Książkach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia­
towym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 70 § 1-2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, Dz.U. Nr 106, poz.668, Dz.U. Nr 113, poz. 717, Dz.U. z 1999 r. 
Nr 99, poz. 1152, Dz.U. z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127, Dz.U. Nr 
107, poz. 1127, Dz.U. Nr 120, poz. 1268, Dz.U. z 2001 r. Nr 11, poz. 84, Dz.U. 28, poz. 301, Dz.U. 
Nr 52, poz.538, Dz.U. Nr 99, poz. 1075, Dz.U. Nr 111, poz. 1194, Dz.U. Nr 123, poz. 1354, Dz.U. 
Nr 128, poz. 1405, Dz.U. Nr 154, poz. 1805, Dz.U. z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Dz.U. Nr 135, poz. 
1146, Dz.U. Nr 196, poz. 1660, Dz.U. Nr 199, poz. 1673, Dz.U. Nr 200, poz. 1679, Dz.U. z 2003 
r. Nr 166, poz. 1608, Dz.U. Nr 213, poz. 2081, Dz.U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Dz.U. Nr 99, poz. 
1001, Dz.U. Nr 120, poz. 1252, Dz.U. Nr 240, poz. 2407, Dz.U. z 2005 r. Nr 10, poz. 71, Dz.U. Nr 
68, poz. 610, Dz.U. Nr 86, poz.732, Dz.U. Nr 167, poz. 1398, Dz.U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, 
Dz.U. Nr 104, poz. 711,Dz.U. Nr 133, poz.935, Nr 217, poz. 1587, Nr 221, poz. 1615, Dz.U. z 
2007 r. Nr 64, poz. 426, Dz.U. Nr 89, poz. 589, 

Odwołuje się Pana Michała Neumanna ze s tanowiska Dyrektora D o m u Pomocy 
Społecznej w Wąbrzeźnie z działem w Książkach z dn iem 31.10.2007 r.. 

Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem s t o s u n k u pracy z zachowaniem 3 
miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie w d n i u 31.10.2007 roku . 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodz i w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

3) Andrzej R a m l a u 

2) Benedykt Dudek 

1) Krzysztof Mackiewicz 

mgr Czesława Oiszeidka 
T r - 136 fT 


